Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Apucarana

 Portaria nº 186 de 10 de dezembro de 2010.

 O DIRETOR DO CAMPUS APUCARANA DA

UTFPR, considerando a delegação de competência contida na Portaria/UTFPR nº
744, de 11.6.2010;
 considerando o art. 4º do Decreto nº 97.458, de
15.01.1989;
 considerando o parágrafo único do art. 9º da
Orientação Normativa/SRH-MP nº 2, de 19.02.2010;
 considerando o Laudo Técnico das Condições
Ambientais do Trabalho – “Ambulatório”;

 R E S O L V E

 conceder o Adicional de Insalubridade aos
servidores localizados nos ambientes abaixo relacionados, do Campus Apucarana
da UTFPR, definidos em conformidade com o Laudo Pericial de Insalubridade e
Periculosidade emitido em 26.11.2010:

a) AMBULATÓRIO
   1. JASON VARASSIN HOHMANN, matrícula Siape 1731539.
   2. MICHELE DE PAULA PAVAN, matrícula Siape 1667865.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção